
خرید ۸ میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم 
وزیر جهاد کشاورزی گفت: از ابتدای فصل برداشت تاکنون ۸ میلیون و ۲۰۰ 

هزار تن گندم خریداری شده که رشد ۱۸ درصدی را نشان می‌دهد.
به گزارش ایسنا، محمد علی نیکبخت در مراسم افتتاحیه بیست و سومین 
نمایشگاه بین‌المللی دام، طیور و صنایع وابسته ایران ۱۴۰۳ با بیان اینکه 
گندم یکی از محصولات راهبردی است، گفت: برای دومین سال پیاپی ۱۰۰ 
درصد نیاز گندم نان کشور تامین شده است.وی افزود: از ابتدای فصل برداشت 
تاکنون ۸ میلیون و ۲۰۰ هزار تن گندم خریداری شده که رشد ۱۸ درصدی 
را نشان می‌دهد.وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: میزان خرید تضمینی گندم 
سال گذشته ۱۰ میلیون و ۳۵۰ هزار تن بوده  و برآوردها نشان می‌دهد امسال 
میزان خرید گندم به بیش از ۱۱ میلیون تن برسد که علاوه بر تامین نیاز 

داخلی، ذخایر این محصول راهبُردی تکمیل شود.

کشاورزی

کاهش صادرات نفت روسیه به چین و هند

میانگین صادرات نفت دریابرد روسیه در چهار هفته منتهی به ۱۴ ژوئیه، به 
۳.۱۱ میلیون بشکه در روز رسید که تقریبا ۶۰۰ هزار بشکه معادل ۱۷ درصد 

نسبت به اوج اخیرش در آوریل، کاهش داشت.
به گزارش ایسنا، ارسال محموله‌های نفت روسیه، در حال حاضر به پایین‌ترین 
حد خود از ژانویه رسیده و احتمالا حداقل تا پایان اوت، به همین منوال باقی 
خواهد ماند، زیرا میزان پالایش داخلی بهبود یافته و به بالاترین حد خود در ۶ 
ماه گذشته رسیده است. این کاهش صادرات احتمالا برای چین و هند بیشتر 
ملموس خواهد بود زیرا این دو کشور آسیایی، بیش از ۸۰ درصد از صادرات 
نفت خام روسیه  را از طریق دریا دریافت می‌کنند.با این حال، بشکه‌های نفت 
روسیه که از بازار خارج شده‌اند، بخش کوچکی از کل خرید نفت خام آنها را 
نشان می‌دهد، یعنی خریداران چینی و هندی می‌توانند به راحتی نفت خام 

کشورهای دیگر را جایگزین نفت روسیه کنند. 
شرکت تحقیقاتی »ریستاد انرژی« پیش‌بینی کرده است صادرات نفت روسیه 
در ژوئیه و اوت، حدود ۲.۷ میلیون بشکه در روز باقی خواهد ماند، اما در 
سپتامبر که انتظار می‌رود پالایشگاه‌های روسیه تعمیرات سنتی پاییز خود را 
آغاز کنند، اندکی بهبود یافته و به ۲.۹ میلیون بشکه در روز رشد می‌کند.در 
مقایسه با صادرات ۳.۶ میلیون بشکه تا ۳.۷ میلیون بشکه در روز که در آوریل 
و مه ثبت شده، این کاهش قابل ملاحظه‌ای به شمار می‌رود زیرا حملات مکرر 
پهپادهای اوکراینی، باعث اختلال در پالایش داخلی شده است. ویکتور کاتونا، 
تحلیلگر ارشد نفت خام در شرکت اطلاعات انرژی کپلر، به بلومبرگ گفت: 
میزان صادرات مشاهده شده در آوریل یا مه، در سال ۲۰۲۴ تکرار نمی‌شوند، 
زیرا حملات پهپادی، به پالایشگاه‌های بیشتری در مقایسه با حملات بهاری، 
آسیب خواهد زد. کاتونا پیش بینی کرد که عرضه نفت خام روسیه از طریق 

دریا، تا پایان سال نزدیک به سه میلیون بشکه در روز خواهد بود.

افتتاح سومین نمایشگاه بین‌المللی 
تحول صنعت خودو 

سومین نمایشگاه بین‌المللی تحول خودرو امروز با مشارکت ده‌ها شرکت و 
کمپانی خودروسازی و با حضور وزیر صمت و دیگر مسئولان مرتبط در محل 

دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آغاز بکار کرد
به گزارش ستاد اطلاع رسانی و روابط عمومی نمایشگاه: سومین نمایشگاه 
بین‌المللی تحول صنعت خودرو با محوریت تحول در صنعت خودرو و معرفی 
آخرین دستاوردهای این صنعت و شرکای تجاری برای هم افزایی و توسعه 
صنعت خودرو و تمرکز بر روی توسعه فناوری‌های نوین خودروهای برقی، 
برگزار شده است.وزیر صنعت ،معدن و تجارت در مراسم افتتاح این نمایشگاه 
گفت:بنا بر اقتضائات جهانی و سوخت ۱۵۰۰ تومانی در کشور ناچاریم به 
بهره وری و برفی سازی توجه بیشتری داشته باشیم .علی آبادی ادامه داد: 
در اروپا قیمت بنزین مردم را به سمت خودروهای برقی سوق می‌دهد اما 
در ایران اوضاع پیچیده تر است اما باید به سمت بهره وری انرژی برویم 
و امیدوارم خودروسازان ما هم در این مسیر حرکت کنند.وی تصریح کرد: 
من فکر می کنم ناگزیریم تحولات جهانی را گردن نهیم، در واقع سوخت 
۱۵۰۰ تومانی اقتضا می‌کند به بهره‌وری توجه بیشتری داشته باشیم .در 
سومین نمایشگاه بین‌المللی تحول صنعت خودرو ، برای اولین بار در ایران، 
خودروهای تمام برقی و جدید خودروسازان به نمایش گذاشته شده است.

این نمایشگاه با هدف تبیین دستاوردهای برنامه تحولی صنعت خودرو کشور 
و اشاعه فناوری‌های نوین در صنعت خودروسازی )خودروهای برقی، متصل، 
خودران و حمل و نقل اشتراکی(، با رویکرد گفتمان‌سازی کاربرد خودروی 
برقی در سطح مردم و حاکمیت به عنوان یک ضرورت ملی برای مقابله با 
چالش‌های زیست محیطی کشور با مشارکت شرکت‌های صنایع خودروسازی، 
دستگاه‌های اجرایی همکار در پروژه برقی سازی ناوگان حمل ونقل عمومی 
کلان شهرها، انجمن‌های علمی، صنفی و تخصصی، شرکت‌های دانش بنیان، 
دانشگاه‌ها و مراکز علمی و تحقیقاتی و اپراتورهای مخابراتی برپا شده استتوجه 
به توانمندی‌ها و قابلیت‌های خودروسازان و قطعه‌سازان کشور، توسعه دانش 
داخلی، توسعه بازارهای صادراتی و نگاه ویژه به شرکت‌های دانش بیان حوزه 
صنعت خودرو، از دیگر اهداف برگزاری این نمایشگاه است.سومین نمایشگاه 
بین‌المللی تحول صنعت خودرو تا دوم تیرماه هر روز از ساعت ۸ تا ۱۵ در 

محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آماده بازدید علاقمندان است.

بازار انرژی 

خودرو 

اعلام قیمت بلیت پروازهای اربعین 
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری گفت: نرخ بلیت رفت و 
‌برگشت از تهران به نجف و بغداد ۱۰ میلیون تومان و از 
مشهد به فرودگاه‌های نجف و بغداد نیز ۱۲ میلیون تومان 

تعیین شد.
محمد محمدی بخش در نشست مدیران عامل شرکت‌های 
هواپیمایی اظهار کرد : با رایزنی شرکت‌های هواپیمایی، 
عملیات پروازهای اربعین از ۲۴ مردادماه ۱۴۰۳ آغاز 
می‌شود و در ۹شهریورماه به پایان خواهد رسید.وی افزود: 
همچنین نرخ بلیت رفت و ‌برگشت از تهران به نجف و 
بغداد ۱۰ میلیون تومان و از مشهد به فرودگاه‌های نجف 
و بغداد نیز ۱۲ میلیون تومان تعیین شد.رئیس سازمان 
هواپیمایی کشوری تاکید کرد: شرکت‌های هواپیمایی رأسا 
به فروش بلیت پروازهای اربعین اقدام کرده و از فروش 

بلیت به صورت‌ گروهی و چارتری خودداری کنند.

بیت‌کوین دوباره اوج گرفت

رمزارزهای دیجیتال رشد کردند و بیت‌کوین بیش از چهار 
درصد جهش کرد.

به گزارش ایسنا، ارزهای رمزنگاری شده برتر جهان با 
افزایش بیش از چهار درصدی بیت‌کوین، رشد کردند. این 
حرکت صعودی پس از گزارش‌هایی رخ داد مبنی بر اینکه 
صندوق‌های قابل معامله در بورس اتریوم )ETF( می‌توانند 

در ۲۳ جولای معاملات خود را آغاز کنند.
مارکت گزارش کرد، بیت‌کوین در ساعت ۲ و ۱۰ دقیقه بعد 
از ظهر به وقت شرقی ۴.۲۹ درصد افزایش یافت و به ۶۶ 
هزار و ۷۲۱.۰۷ دلار رسید. به‌طور همزمان، اتریوم ۲.۳۵ 

درصد صعود کرد و به قیمت ۳۵۰۶.۲۴ دلار فروخته شد.
مجموع ارزش بازار جهانی ارزهای دیجیتال در حال حاضر 
۲.۴۳ تریلیون دلار برآورد می‌شود که این رقم نسبت به روز 
قبل  ۳.۷۵ درصد بیشتر شده است. در حال حاضر ۵۴.۱۹ 
درصد کل بازار ارزهای دیجیتال در اختیار بیت‌کوین است 
که ۰.۲۹درصد افزایش روزانه را ثبت کرده است.حجم کل 
بازار ارزهای دیجیتال در ۲۴ ساعت گذشته ۸۲.۸ میلیارد 

دلار است که ۲۰.۹۰ درصد افزایش داشته است. 

17/5 میلیون بیمه نامه صادر شد

براساس گزارش اخیر بیمه مرکزی از عملکرد سه ماهه 
نخست بازار بیمه در سال جاری، طی این مدت ۱۷.۵ 
میلیون فقره بیمه نامه صادر شده و بیمه درمان بیشتری 

سهم از حق بیمه تولیدی را به خود اختصاص داده است.
بیمه مرکزی جمهوری اسامی ایران اخیرا آمار سه ماهه 
نخست صنعت بیمه در سال ۱۴۰۳ را منتشر کرده که بر 
اساس آن بیمه درمان، شخص ثالث و مازاد، زندگی )عمر( و 
بدنه اتومبیل در صدر حق بیمه تولیدی و خسارت پرداختی 

قرار دارند.
براساس این گزارش، طی سه ماهه نخست سال جاری 
۱۷.۵ میلیون فقره بیمه نامه صادر شده است که در قیاس 
با مدت مشابه در سال ۱۴۰۲ به میزان ۱۰.۴ درصد رشد 
داشته است. همچنین، حق بیمه تولیدی یا ارزش این 
بیمه نامه‌ها در مجموع ۱۱۴.۱ همت برآورد شده است که 
نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۶۴.۳ درصد رشد 
داشته است.تعداد خسارت پرداختی در این مدت ۱۸.۸ 
میلیون مورد بوده است که ۱۱.۸ درصد رشد را نسبت 
به مدت مشابه در سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد. همچنین 
مبلغ خسارات پرداختی فوق حدود ۴۲.۷ همت است که 
۵۳ درصد رشد را نسبت به سه ماهه نخست سال گذشته 
نشان می‌دهد. نسبت خسارات نیز طی این مدت ۳۷.۴ 
است که در قیاس با سه ماهه نخست سال گذشته ۲.۸ 

درصد کاهش داشته است.

حمل و نقل

ارز دیجیتال 

بانک و بیمه 
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با ادامه  – عباس قاری:  گروه اقتصادی 
استقرار هوای گرم در این ‌روزها و 
پیش‌بینی‌ها برای مواجهه اکثر نقاط 
کشور با توده بسیار گرم هوا طی 
دو هفته آینده، هشدارها نسبت به 
رشد شدید مصرف برق به نقطه اوج 
بطوری‌که جلسه  است  رسیده  خود 
نیرو  با حضور وزیر  برق  بحران مصرف 
کشور  برق  تامین  و دست‌اندرکاران 
برگزار شد و در این نشست نسبت به 
کم کاری ادارات در صرفه‌جویی مصرف 

برق هشدار صادر شد.
به گزارش »مردم سالاری«، در روزهای 
اخیر با افزایش شدید مصرف برق همه 
مصرف کنندگان در تیررس قطعی برق 
قرار گرفته‌اند اما صنایع کشور قربانی این 
قطعی‌ها بوده‌اند و صنایع فولاد و سیمان و 
حتی صنایع کوچک در شهرک‌های صنعتی 
از توقف مرتب تولید در مجموعه‌های خود 
خبر می‌دهند. فعالین صنایع کشور همواره از 
تبعیض بین مصرف کنندگان انرژی گله‌مند 
هستند و زمستان با قطعی گاز صنایع و 
تابستان‌ها هم با قطعی برق مواجه می‌شوند.
در پی اعمال محدودیت‌های شدید برقی، 
انجمن تولیدکنندگلان فولاد ایران، ضمن 
ابراز نگرانی و هشدار نسبت به این موضوع، 
نسبت به اجرایی نشدن توافقات فی‌مابین 
مبنی بر لحاظ نظرات کارشناسی انجمن 
در اعمال محدودیت‌های برقی فولادسازان و 
همچنین تحویل کامل برق تولیدی از سوی 
نیروگاه‌های احداث شده توسط کارخانه‌های 
فولادی و قراردادهای دو جانبه گلایه کرده 
و سپس به طرح پیشنهادات سه‌گانه در این 

خصوص پرداختند.
توقف تولید فولادی‌ها

انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران در نامه‌ 
خود خطاب به علی‌اکبر محرابیان- وزیر 
نیرو - تصریح کرده است : عطف به توافقات 
جلسه ششم خرداد ماه سال جاری مبنی 
بر لحاظ نظرات کارشناسی این انجمن در 
اعمال محدودیت‌های برق فولادسازان و 
همچنین تحول کامل برق تولیدی توسط 
نیروگاه‌های احداثی فولادسازان، نه‌تنها 
هیچیک از توافقات مذکور اجرایی نشده 
است، بلکه محودیت‌های برقی در سال 

جاری، زودتر و شدیدتر اعمال شده است.
به نحویکه از ۳۸۰۰ مگاوات ساعت برق 
توافق شده برای صنعت فولاد در خرداد 
ماه، کمتر از 70درصد آن، محقق شده و از 
تیر ماه نیز، از ۲۴۰۰ مگاوات ساعت برنامه 
اعلامی، ۵۰ درصد هم عملیاتی نشده است.
در حقیقت از ۲۰ تیرماه، تولید فولاد کشور 
تقریبا متوقف شده است؛ این موضوع نه‌تنها 
خسارات جبران ناپذیری بر تولید و اقتصاد 
ملی کشور خواهد داشت، بلکه موجب مختل 
شدن ایفای تعهدات فولادسازان در بازارهای 
داخلی و بین‌المللی شده و اعتبار ایران در 
صنعت فولاد جهان را خدشه دار خواهد 

کرد. 
علاوه بر این به دلیل عدم تولید و فروش، 
چالش کمبود نقدینگی کارخانه‌های زنجیره 
فولاد تشدید شده است و مسائل حقوقی، 
بانکی و مالی متعددی را موجب خواهد شد. 
همچنین شرکت فولاد مبارکه بعنوان یکی 
از مصرف کنندگان بزرگ انرژی در صنایع از 
وضع موجود ابراز گلایه کرده است و علی 
رغم توافقاتی که وزارت نیرو برای تأمین 
برق موردنیاز شرکت فولاد سپاهان صورت 
داده است اما شدت محدودیت انرژی در 
سال ۱۴۰۳ نسبت به سال‌های قبل به‌شدت 
بیشتر و زودتر اعمال شده است و کوتاهی 
وزارت مذکور در عمل به تعهدات خود تنها 
در ماه‌های خرداد و تیر سال جاری، به 
کاهش 250 هزار تنی تولید و عدم تأمین 
نیاز بازار منجر شده که این امر کاهش 
تأخیر در تحویل و عرضه به موقع محصول 

به مشتریان را درپی داشته است.
برق صنعت سیمان نصف شد 

به گفته دبیر انجمن صنفی کارفرمایان 
صنعت سیمان، سهمیه برق صنعت سیمان 
در تابستان سال جاری نسبت به تابستان 
سال گذشته ۵۰ درصد کاهش داشته است. 
دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت 
سیمان در گفت‌وگویی با خبرنگار ایلنا از 
کاهش چشمگیر برق صنعت در تابستان 
امسال خبر داد و افزود: برق صنعت سیمان 
در تابستان امسال نسبت به تابستان سال 
گذشته با محدودیت بیشتری روبه‌رو شده 
است؛ و نسبت به سال گذشته میزان تامین 
برق در صنعت سیمان حدود ۵۰درصد 

کاهش داشته است. علی اکبر الوندیان 
خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۲ مصرف 
سیمان کشور ۱۰درصد افزایش داشت و 
به ۶۶ میلیون تن رسید در حالی که در 
سال ۱۴۰۱ مصرف کشور ۶۰ میلیون تن 
بود. امسال متاسفانه محدودیت شدید در 
تامین برق شرایط را حاد کرده و باعث شده 
تولید به کمترین میزان ممکن برسد و این 
به نگرانی در زمینه تامین سیمان موردنیاز 

کشور انجامیده است. 
وی اضافه کرد: محدودیت‌ها در تامین برق 
صنعت سیمان از خرداد ماه آغاز شد، با این 
حال در خرداد شرایط بهتر بود اما آنچه 
می‌توان از آن به عنوان تشدید محدودیت‌ها 
و تاثیرگذاری آن بر تولید یاد کرد از تیر آغاز 
شده و تامین برق به حداقل کاهش یافته 
است، این اتفاق امکان پایداری تولید را از 
بین برده و این میزان از کاهش تولید و 
توقف کوره خسارت سهمگینی را متوجه 
صنعت می‌کند.به گفته وی تبدیل کلینکر 
به سیمان نیاز به برق دارد و برق‌رسانی در 
برخی واحدها به قدری ضعیف است که 
امکان تبدیل کلینکر به سیمان به اندازه 

کافی و متناسب با تقلضا وجود ندارد.
برگزاری جلسه بحران صنعت برق

بنابر این گزارش، وزیر نیرو در جلسه 
مدیریت مصرف برق فصل گرم سال که 
در مرکز دیسپاچینگ ملی شرکت مدیریت 
شبکه برق ایران و با حضور مدیران ارشد 
صنعت برق کشور برگزار شد، گفت: همانطور 
که گزارش‌های سازمان هواشناسی نشان 
می‌دهد، در دو هفته پیش رو شاهد افزایش 
بی‌سابقه دما در سراسر کشور خواهیم بود 
که به دلیل همزمانی این افزایش دما در 
نقاط مختلف کشور، تقاضای مصرف برق به 

شدت افزایش می‌یابد.
علی اکبر محرابیان ادامه داد: استقرار گنبد 
حرارتی و افزایش شدید دما تنها محدود 
به ایران نیست و کل منطقه غرب آسیا 
با این شرایط رو به رو است و گزارش‌ها 
نشان می‌دهد برخی کشورهای منطقه 
خلیج فارس که از زیرساخت‌های مناسبی 
نیز در حوزه برق رو به رو هستند به ناچار 
نسبت به اعمال خاموشی اقدام کرده‌اند.

وی با تأکید بر این نکته که باوجود افزایش 

بسیار زیاد دمای هوا شاهد پایداری شبکه 
سراسری برق در ایران هستیم، افزود: باتوجه 
به شرایط ویژه‌ای که در آن قرار داریم، 
تمامی بخش‌های صنعت برق کشور اعم 
از نیروگاه‌ها، بخش انتقال و بخش توزیع و 
در آماده باش کامل هستند و نهایت تلاش 
خود را برای تولید و توزیع حداکثری برق در 
بخش‌های مختلف مصرفی انجام می‌دهند. 
محرابیان در بخش دیگری از سخنان خود 
به لزوم همکاری حداکثری بخش اداری با 
برنامه‌های مدیریت مصرف اشاره کرد و در 
این خصوص تأکید کرد: هدف‌گذاری صورت 
گرفته برای مدیریت مصرف در بخش اداری 
۱۵۰۰ مگاوات بود، اما گزارش‌ها نشان 
می‌دهد حداکثر همکاری ادارات به ۱۲۰۰ 
مگاوات رسیده است که این یعنی برخی 
ادارات به وظایف خود در حوزه کاهش 
مصرف برق عمل نمی‌کنند.وزیر نیرو در 
همین رابطه بیان کرد: تأکید دولت همواره 
این بوده است که برنامه‌های مدیریت مصرف 
باید از بخش‌های دولتی آغاز شود و بر این 
اساس شرکت‌های توزیع موظف هستند برق 
آن دسته از اداراتی را که نسبت به کاهش 
مصرف برق خود اقدام نمی‌کنند، قطع کند.
مصرف برق ایران معادل ۶۰ درصد 

مصرف ۲۷ کشور اروپایی 
همچنین رئیس پژوهشکده توزیع برق 
پژوهشگاه نیرو در خصوص رشد سرسام آور 
انرژی در ایران گفت: مصرف انرژی کشور ما 
به تنهایی از نصف مصرف ۲۷ کشور عضو 
اتحادیه اروپا بیشتر است، به عبارتی ما ۶۰ 
درصد ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا انرژی 
مصرف می‌کنیم.مجتبی گیلوانژاد اظهار کرد: 
از آنجایی که اغلب برق کشور ما از سوختن 
گاز تولید می‌شود، افزایش دما علاوه بر 
اینکه موجب کاهش راندمان تولید می‌شود، 
افزایش مصرف انرژی کشور را هم به دنبال 
دارد.وی ادامه داد: با توجه به اینکه گرمای 
کنونی در کشور و حتی در دنیا بی‌سابقه 
است، کره زمین ۱۶ ماه پیاپی است که 
در حال شکستن رکورد گرمایش است، تا 
جایی که سیستم انتقال و توزیع کشور را در 

وضعیت بی‌سابقه‌ای قرار داده است.
وی اضافه کرد: با هر درجه افزایش دما بار 
شبکه برق حدود ۱۸۰۰ مگاوات افزایش 
یافته و ظرفیت تولید نیروی برق و تاسیسات 
شبکه‌ بیش از ۴۰۰ مگاوات کاهش می‌یابد. 
این یعنی اینکه با هر درجه افزایش دما 
ناترازی بین تولید و مصرف بیش از ۲۲۰۰ 
مگاوات به شبکه تحمیل می‌شود؛ یعنی به 
ازای هر یک درجه افزایش میزان مصرف، 
اختلاف بین بار و تولید یا افزایش بار و 
کمبود تولید به ۲۲۰۰ مگاوات می‌رسد که 

همین امر منجر به ایجاد ناترازی می‌شود.
گیلوانژاد درخصوص راهکار عبور از این 
شرایط سخت را در مدیریت و کاهش مصرف 
دانست و افزود: مدیریت و کاهش مصرف 
مهمترین راهکاری است که در حال حاضر 
می‌توان مطرح کرد، کاری که در همه دنیا 
به شکل مستمر در طول سال انجام می‌شود.
گیلوانژاد در خصوص مقایسه مصرف کشور 
ایران با کشورهای عضو اتحادیه اروپا افزود: 
مصرف انرژی کشور ما به تنهایی از نصف 
مصرف ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا بیشتر 
است، به عبارتی ما ۶۰ درصد ۲۷ کشور عضو 

اتحادیه اروپا انرژی مصرف می‌کنیم.

 روز شنبه خالص تغییر مالکیت حقوقی 
به حقیقی برای هشتمین روز متوالی 
منفی شد و 208 میلیارد تومان پول 
بازار سهام خارج شد که  از  حقیقی 
نسبت به روز چهارشنبه 7 برابر -معادل 

617 درصد- افزایش یافته است.
در معاملات روز شنبه 30 تیر ماه 1403، 
شاخص کل بورس تهران 10 هزار و 251 
واحد نسبت به روز کاری گذشته پایین‌تر 
ایستاد و به سطح 2 میلیون و 192 هزار 
و 428 واحد رسید. شاخص کل هم‌وزن 
بورس نیز با ریزش 2 هزار و 459 واحدی 
در رقم 701 هزار و 793 واحدی ایستاد. 
شاخص کل فرابورس 76 واحد افت کرد به 
رقم 22 هزار و 570 واحد رسید. همچنین 

شاخص هم وزن فرابورس با کاهش 592 
واحد به سطح 123 هزار و 372 واحد رسید. 
روز شنبه خالص تغییر مالکیت حقوقی به 
حقیقی برای هشتمین روز متوالی منفی شد 
و 208 میلیارد تومان پول حقیقی از بازار 
سهام خارج شد که نسبت به روز چهارشنبه 
7 برابر -معادل 617 درصد- افزایش یافته 
است.دیروز نماد شستا بیشترین خروج پول 
حقیقی را داشت که ارزش آن 55 میلیارد 
تومان بود. پس از شستا، نمادهای تاپیکو، 
وبملت، حکشتی و تاصیکو بیشترین خروج 

پول حقیقی را داشتند.به گزارش اکوایران، 
در سوی دیگر، بیشترین ورود پول حقیقی 
به نمادهای شفام، کالا، سصوفی، سهرمز و 
نمادهای  داشت.روزگذشته  تعلق  ختراک 
تاپیکو، شستا و شبندر نمادهای قرمزپوش 
بورس بودند که بیشترین اثر را در افت 
شاخص کل بورس داشتند. در سوی دیگر 
نمادهای ونوین، کالا و وبشهر از نمادهای 
سبز بودند که اثر مثبت بر شاخص داشتند.
در فرابورس نیز نمادهای خدیزل، هرمز و فزر 
بیشترین اثر کاهنده را بر شاخص داشتند و 

نمادهای وهور، تجلی و توریل نمادهایی 
هستند که اثر افزایشی بر شاخص کل 
فرابورس داشتند.در بین نمادهای پرتراکنش 
بورس امروز نماد شستا بیشترین تراکنش را 
داشت و خگستر و شبندر در رتبه‌های بعدی 
قرار گرفتند. در فرابورس نیز معین، شفام 
و فزر بیشترین تراکنش را داشتند. دیروز 
ارزش معاملات کل بازار سهام به 10 هزار 
و 668 میلیارد تومان رسید. ارزش معاملات 
اوراق بدهی در بازار ثانویه هزار و 693 
میلیارد تومان بود که 16 درصد از ارزش کل 
معاملات بازار را در این روز تشکیل می‌دهد.
ارزش معاملات خرد نیز با کاهش 3 درصدی 
به نسبت روز معاملاتی قبل به رقم 2 هزار و 

776 میلیارد تومان رسید. 

شرایط اضطراری در صنعت برق اعلام شد

صنایع ایران قربانی ناترازی انرژی

بورس کانال 2 میلیون و 200 هزار واحد را از دست داد

رشد 7 برابری خروج سرمایه از بورس

 

آگهی مرحله نهم سال 1403 )منطقه یک کرمان(
ادامه از صفحه 6

30 فرعی از 45 اصلی ‏- آقای علی پورزنگی آبادی فرزند 
حسین به شماره ملی 2991770147 صادره از کرمان 
در ششدانگ عرصه دامداری به مساحت 98‏/108939 
متر مربع به آدرس کرمان زنگی آباد خیابان شهید رجایی 
خریداری از محل مالکیت محمد جمالی خلیل آبادی ‏- 

ردیف‌ 0857
706 فرعی از 75 اصلی ‏- آقای علی رضا نورنیا فرزند علی به 
شماره ملی 2992168068 صادره از کرمان در ششدانگ 
عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 260130 متر 
مربع به آدرس کرمان چترود روستای رحیم آباد شمال 
جاده بهشت زهرا خریداری از محل مالکیت منصور یزدانیان 
)ضمناً حق ارتفاقی بدین نحو که ملک دارای حق عبور ممر 

آب می‌باشد( ‏- ردیف‌ 0942
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 8 کرمان

71 فرعی از 165 اصلی ‏- آقای امیررضا صادقی فرزند 

جواد به شماره ملی 3189688389 صادره از گلباف در 
ششدانگ یکباب ساختمان مشتمل بر باغچه به مساحت 
83‏/576 متر مربع به آدرس کرمان کوهپایه روستای دانگ 
و نیم انتهای کوچه 14 خریداری از محل مالکیت محمد 

نجارزاده درختنجانی ‏- ردیف‌ 0013
43 فرعی از 181 اصلی ‏- آقای عماد علومی فرزند ناصر به 
شماره ملی 3179845139 صادره از بردسیر در ششدانگ 
یکباب ساختمان مشتمل بر باغچه به مساحت 26‏/805 
متر مربع به آدرس کرمان کوهپایه روستای ده شیب کوچه 
یاس 6 خریداری از محل مالکیت حسین شاه حسینی 

دوغنانی ‏- ردیف‌ 2433
58 فرعی از 183 اصلی ‏- آقای محسن خالداری اپورواری 
فرزند علی به شماره ملی 2990565310 صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب ساختمان مشتمل بر باغ به مساحت 
05‏/499 متر مربع به آدرس کرمان کوهپایه روستای ده 
شیب خیابان شهید صالحی کوچه 7 خریداری از محل 

مالکیت ابراهیم صالحی درختنجانی ‏- ردیف‌ 1734
101 فرعی از 205 اصلی ‏- آقای علی جعفری محمودآبادی 
فرزند اصغر به شماره ملی 2993190997 صادره از کرمان 
در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 84‏/251 متر مربع 
که موازی 03‏/13 متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف می‌باشد به آدرس کرمان ده بالا روستای ده 
خشک خیابان امام رضا خریداری از محل مالکیت فاطمه 

جعفری فرزند محمد ‏- ردیف‌ 2448
29 فرعی از 206 اصلی ‏- آقای حسین سهرابی فرزند 
نصرالله به شماره ملی 3091317420 صادره از زرند در 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 76‏/1212 متر مربع 
به آدرس کرمان ده بالا روستای محمدآباد خیابان شهید 
حاج قاسم سلیمانی کوچه 3 خریداری از محل مالکیت 

حسینعلی قربانی ‏- ردیف‌ 2649
233 فرعی از 216 اصلی مجزی شده از 212 الی 217 
فرعی از 216 اصلی ‏- آقای محمود حسینی فرزند قاسم به 

شماره ملی 2990838252 صادره از کرمان در ششدانگ 
یکباب ساختمان مشتمل بر باغچه به مساحت 60‏/880 متر 
مربع به آدرس کرمان کوهپایه روستای نهضت آباد خیابان 
اصلی خریداری از محل مالکیت حاجی سعید شبانی )ضمناً 
حق ارتفاقی بدین نحو که ملک دارای حق عبور ممر آب از 

ضلع شمال غربی می‌باشد( ‏- ردیف‌ 0882
94 فرعی از 257 اصلی مجزی شده از 79 فرعی از 257 
اصلی ‏- آقای علی حصیبی گجگینی فرزند حسین به شماره 
ملی 2992266175 صادره از کرمان در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 19‏/809 متر مربع به آدرس کرمان 
روستای گجگین کوچه روبروی امامزاده خریداری از محل 

مالکیت علی و رخساره تفرشی ‏- ردیف‌ 0498
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه 31‏/04‏/1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: دوشنبه 15‏/05‏/1403

اصغر نارويي
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه 1 كرمان

شناسه آگهی:1755710


